
 

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI VENAFRO 

 

Il Giudice O. di Pace Avv. Giovanna ZARONE 

 

visto il ruolo dell’udienza penale  del 21.12.2023, 

considerato che per sopraggiunti impedimenti in tale data non potrà essere celebrata l’udienza penale, 

 

D I S P O N E 

che l’udienza del 21 dicembre 2023 vengano rinviati d’ufficio  all’udienza del 18 Luglio 2024 

.   

DISPONE 

la comunicazione del presente provvedimento ai procuratori costituiti a cura della cancelleria al P. M. 

ed agli avvocati e l’immediata pubblicazione mediante affissione nei locali dell’ufficio intestato e mediante 

comunicazione al Consiglio dell’Ordine degli Avvocato di Isernia affinchè provveda alla pubblicazione sul 

proprio sito internet. 

 Si comunichi. 

Venafro, li 18 dicembre 2023. 

                                                                                                      Il Giudice O. di Pace 

                                                                         (Avv. Giovanna ZARONE) 

  


		2023-12-19T11:45:37+0100
	GIOVANNA ZARONE




